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Liste e dokumentacionit te kerkuar nga legjislacioni ne fugi pér leshimin e

Vértetimit Teknik
(Qender e depozitimit dhe tregtimit me shumice te GLN)

Dokumentacioni gé shqyrtohet dhe vlerésohet

Nr. Pérshkrimi i dokumentacionit té pérhershém (Institucioni / subjekti gé Iéshon dokumentin)
Veértetimi i pronésisé ose kontrata e marrjes me gira ) . .
1 s - (Léshuar nga ZRPP ose Kontrate Qiramarrjes)
té instalimit;
, | Leie e pérdorimit/ shfrytézimit té objektit pér aktivitetin Leshuar nga Bashkia perkatese
pér té cilin léshohet vértetimi teknik.
Projekti Teknologjik i plote ku pérfshihen:
1. Prolekju teknologjik me planimetrité dhe prerjet (Hartuar nga njé projektues i licencuar ose njé
e nevojshme; . S . ) .
3 . . o studio projektimi e licencuar, pér hartimin e
2. Skema teknologjike e instalimit / impiantit; . .
o = ) ) ] projekteve teknologjike).
3. Projekti i mbrojtjes katodike né rastet kur aplikohet;
4. Skema e tokézimit, skema e mbrojtjes atmosferike;
(Hartohet nga njé projektues ose nje studio projektimi e
4 | Projekti i mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimi; licencuar, | miratuar nga Autoriteti Publik pérgjegjés pér
mbrojtjen nga zjarri dhe shpétimi)
Vértetimi i bérouthshmeriss t& Proiektit Teknologiik t& (Léshuar nga njé Organ i Vlerésimit te Konformitetit
g | Verteumi I perputhshimerise te Frojektit 1eknologyik te OMVK sic éshté edhe SWISS APPROVAL ALBANIA
plote me kushtet dhe normat e projektimit né fuqi; Shpk)
6 | Leja pérkatése mjedisore pér ushtrimin e veprimtarisé; (Léshuar nga Agjencia Kombétare e Mjedisit)
7 Dokume.rlm / rlegjfstrl !_paj|SJes“/ instalimit / makinerisé (Dokumenti i konfirmuar nga ISHTI)
me nr. pérkatés té regjistruar né ISHTI;
Dokumentacioni periodik
Pérshkrimi i dokumentacionit periodik (Institucioni / subjekti gé léshon dokumentin)
8 | Vertetimi Teknik para ardhes (i vitit te kaluar)
9 | Ekstrakti i QKR —sg (Léshohet nga QKB)
(Léshohet nga njé Organ i Vlerésimit te Konformitetit
10 | Certifikata e Inspektimit Periodik té Pajisjes Nén Presion OMVK sic éshté edhe SWISS APPROVAL ALBANIA
Shpk).
Certifik deshmise té aftasisé orofesionale t& (Léshohet nga njé Organ i Vlerésimit te Konformitetit
qp | Certifikata e deshmise te aftesise profesionale te OMVK sic &shté edhe SWISS APPROVAL ALBANIA
punonjésve gé operojné instalimin
Shpk).
19 Polica e sigurimit pér demet ge mund tu Lash & Shogéri Siaurimesh
shkaktohen paléve té treta (Léshuar nga njé Shoqéri Sigurimesh)
13 Akt—.llrﬁsp_?ktlml vjetor pozitiv i Mbrojtjes nga Zjarri dhe (Léshuar nga Autoriteti Zjarrfikés pérgjegjés)
Shpétimi;
Dokument ge vérteton kryerjen e shérbimit te (Dokument i léshuar nga shogéri e miratuar pér
14 | mirémbajtjes dhe pastrimit te instalimeve dhe sistemeve kryerjen e shérbimit). Aplikimi pér kété piké fillon né

depozituese.
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